要的议案》、《关于公司第一期限制性股票激励计划实施考核管理办法的议案》、

《关于提请股东大会授权董事会办理公司第一期限制性股票激励计划有关事项的议

案》等议案，发行人独立董事对此发表了独立意见。

2017 年 5 月 12 日，发行人内部公示了激励对象名单，公示时间自 2017 年 5 月

12 日起至 2017 年 5 月 22 日止。在公示期间，发行人未接到任何人对公司本次激励

对象提出的异议。监事会对激励对象名单进行了核查，并于 2017 年 5 月 23 日出具

了《至纯科技监事会关于第一期限制性股票激励计划激励对象名单审核意见及公示

情况的说明》。

发行人于 2017 年 6 月 2 日召开 2016 年年度股东大会，审计通过了《关于<至

   公开发行可转换公司债券上市公告书

12

纯科技第一期限制性股票激励计划 （草案）>及其摘要的议案》、《关于制订<至

纯科技第一期限制性股票激励计划实施考核管理办法>的议案》、《关于提请股东

大会授权董事会办理公司限制性股票激励计划有关事项的议案》、《至纯科技第一

期限制性股票激励计划激励对象名单》等议案。

2017 年 6 月 10 日，发行人完成了 2016 年年度利润分配的实施。2017 年 7 月 4

日，发行人分别召开了第二届董事会第二十四次会议和第二届监事会第十三次会议，

审议通过了《关于调整第一期限制性股票激励计划相关事项的议案》, 授予价格由

9.92 元/股调整为 9.85 元/股，同时由于一名激励对象因个人原因自愿放弃认购发行

人向其授予的限制性股票 3 万份, 激励对象由 39 人调整为 38 人，首次授予限制性

股票数量由 243 万股调整为 240 万股，预留授予限制性股票数量 60 万股不变；审议

通过了《关于首次向激励对象授予限制性股票的议案》，同意确定以 2017 年 7 月 4

日为首次授予日，授予 38 名激励对象 240 万股限制性股票，授予价格每股 9.85 元。

2017 年 7 月 21 日，发行人收到中国证券登记结算有限责任公司上海分公司出

具的证券变更登记证明，激励计划首次授予登记的限制性股票为 240 万股，于 2017

年 7 月 20 日在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司完成股份登记。本次限制

性股票授予完成后，发行人股份总数由原来的 208,000,000 股增加至 210,400,000 股。

2017 年 8 月 15 日，发行人就本次变更取得了由上海市工商行政管理局核发的

统一社会信用代码为 9131000070304179XY 的营业执照。

本次期限制性股票授予后，发行人股权结构变动情况如下：

类别 变动前（万股） 本次变动（万股） 变动后（万股）

无限售条件股份 5,200.00 - 5,200.00

有限售条件股份 15,600.00 240.00 15,840.00

总计 20,800.00 240.00 21,040.00

11、2018 年 7 月，限制性股票注销

2017 年 12 月 22 日，发行人分别召开了第三届董事会第三次会议和第三届监事

会第二次会议，审议通过了《关于回购注销部分限制性股票的议案》，由于两名激

励对象离职，同意回购并注销两名离职激励对象共计 4 万股限制性股票。根据《第

一期限制性股票激励计划（草案）》的规定，以授予价格即 9.85 元/股进行回购。

2018 年 4 月 17 日，发行人于中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理

股份回购事项，股权激励限制性股票 4 万股已过户至发行人专用账户并予以注销，

   公开发行可转换公司债券上市公告书

13

发行人股本将相应减少。

2018 年 7 月 6 日，发行人就本次变更取得了由上海市工商行政管理局核发的统

一社会信用代码为 9131000070304179XY 的营业执照。

本次限制性股票注销后，发行人股权结构变动情况如下：

类别 变动前（万股） 本次变动（万股） 变动后（万股）

无限售条件股份 9,146.80 - 9,146.80

有限售条件股份 11,893.20 -4.00 11,889.20

其中：激励对象持股 240.00 -4.00 236.00

总计 20,800.00 -4.00 21,036.00

12、2018 年 11 月，授予限制性股票

2018 年 6 月 27 日，发行人分别召开第三届董事会第十一次会议和第三届监事

会第八次会议，审议通过了《关于向激励对象授予预留限制性股票的议案》，确定

以 2018 年 6 月 27 日为本次限制性股票预留权益的授予日，向 18 名激励对象授予共

计 60 万股限制性股票，授予价格为 9.38 元/股。

2018 年 8 月 6 日，发行人召开第三届董事会第十二次临时会议和第三届监事会

第九次临时会议，审议通过《关于调整第一期限制性股票激励计划预留权益授予事

项的议案》，一名激励对象因个人原因自愿放弃公司拟向其授予的限制性股票 2 万

股，发行人本次激励计划预留权益授予的激励对象由 18 人调整为 17 人，授予数量

由 60 万股调整为 58 万股。发行人 2017 年度利润分配方案实施后，预留权益的授予

价格由 9.38 元/股调整为 9.31 元/股。

2018 年 11 月 21 日，发行人收到中国证券登记结算有限责任公司上海分公司出

具的证券变更登记证明，本次激励计划预留权益授予登记的限制性股票为 58 万股，

于 2018 年 11 月 20 日完成股份登记，发行人股份总数由原来的 21,036 万股增加至

21,094 万股。